[image: ]

О внесении дополнений и изменений в некоторые постановления акимата Мангистауской области

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 18 февраля 2015 года № 26. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 20 марта 2015 года № 2645. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 23 июня 2016 года № 187
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 23.06.2016 № 187(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

       В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые дополнения и изменения в некоторые постановления акимата Мангистауской области.

      2. Государственному учреждению "Областное управление сельского хозяйства" (Б. Ерсайынулы) обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Амиржанова Р.М.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

	акима области

	С. Алдашев

      "СОГЛАСОВАНО"

      руководитель государственного учреждения

      "Областное управление сельского хозяйства"

      Б. Ерсайынулы

      18 февраля 2015 г.

	Утверждены
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 26

 Дополнения и изменения, которые вносятся в некоторые постановления акимата Мангистауской области
      1. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 25.11.2015 № 362(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. В постановлении акимата Мангистауской области от 9 июня 2014 года № 142 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2477, опубликовано 21 июля 2014 года в информационно-правовой системе "Әділет"):

      в регламенте государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям", утвержденного указанным постановлением:

      пункт 9 изложить в следующей редакции:

      "9. Описание последовательности процедур (действий) сопровождается блок-схемой согласно приложению 1 к настоящему регламенту государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям" (далее – Регламент).";

      раздел 3 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

      "10. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаймодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на интернет-ресурсе услугодателя.";

      приложение к регламенту государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям" изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

      дополнить приложением 2 согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

      3. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 11.08.2015 № 240(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Приложение 1
к постановлению акимата Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 26

	Приложение 3
к регламенту государственной услуги
"Выдача лицензии, переоформление,
выдача дубликатов лицензии на осуществление
деятельности по производству (формуляции)
пестицидов (ядохимикатов), реализации
пестицидов (ядохимикатов), применению
пестицидов (ядохимикатов) аэрозольным
и фумигационным способами"

	Сноска. Приложение 1 Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 25.11.2015 № 362(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Приложение 2
к постановлению акимата Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 26

	Приложение 1
к регламенту государственной услуги
"Субсидирование стоимости услуг по подаче воды
сельскохозяйственным товаропроизводителям"

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 26

	Приложение 2
к регламенту государственной услуги
"Субсидирование стоимости услуг по подаче воды
сельскохозяйственным товаропроизводителям"

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Onmcanme nocaex0BaTeBHOCTH NPoNeayp (xeiicTEmii)

otaexa nommcsisaer

pyxosomreno otzera na

L. Compyams | 2 Pussmommems| | 3. Omercmsensasi | [t Meameassuemmennas| [ 5. awane yesepmsacd] [ 6. Pumonomuneas | [ 7. Cmpyavuns namuesspn
sameaspun ey enomnrTems oriens i acon oiena rampasarer| | yapasaemncoveta
i | | i | | sy paccuapmaer | | sozonomsossreack peecrs fi——
Wb || it |yl it || s wneperaer . [p{oronemsossrenchl| soryuentos ocymecrsaner
ey orye ompemura || samminmampaster T| pysosommemo | | eymaseme | | puempemicrpainao
crareion | | omeremsmony | | pacesorpemme - cnaens St
roxpiemmos, | | “nemommmtens | | sensszoucrsemo | |sozomosmenareneins e
pemmerppyer, | | oraena ronaiccmt Vraepzeame Ay g " o
[t nenommens ynpanaenun | [3. Pysosoanrems
S - omercmenml 10.Bozomomannatsan n CIIE | | coopaer nompuermiiipeccty | || omimmmartate
AoxywemTst 4 5 PReAcTABIor 8 oxged axt oxasamma | |sozomomssosatened, ysexownzet | | mocrymmmmn zoyaenTas &
[pyrosozuzemo TpHIIDGACT, pernCIpHpyeT ‘YeIyT 20 Bozane noHEHOf 50T [ —— ‘nanpazzer zoryenT
omzema o SpUIET (] osgzaneies romm s || soromommsareidinCIKBo | | ormescnemon nsommeno
SR [ e, pe it ==
[rE — R R Y I i o e

cameams vz Fe s i S ———
cxozma peectp o = ook sozs B e | e wers £ omrare
BORMUMARBAREI 14. Coxpyanms. gumancosoro | ,|  Tepeaacr omsercrsemmony
nnepeaaer JS—— 15. Pyopoantens | | 16. Oxssrernenmpi omaeaa mcnoamrento guancosoro otzena
Kimes sicouidb ol Sl —— —— e
SRR SR stosenTa mozaT osmasamEAcIeac| [Vmpanaemma mposepaer mposepaeT ¥
v eoBxommEI pas— coorzercreme e I —
13. OreercTscmnt AoRyenTon AoRyMenTaNm mpeACTaBTCHIL gopmpyer HenoamuTeT: guHARCOBOrO
MemoIHuTe s 0TAETa B CPOK| ocymecTEazeT IpHex W ——— ol sexomocts mcuera | | oTaeaa ympasaenns mpeacTastaeT
2025 mcta Texymero || HIEXpemcipammo, [—  AORyMemTM | | TPeGOBAHERME by omyare, mepeact|| sTeppHTOpHATSHOEMOEpaRETCHHE
MecANa HanpasIzeT B HanpasLieT S— SSp— PYKQBQANTETIO ’KasHAUeHCTEA PeECTp CYLTOE K
yrpasaente czozme peect| pyEoRQmTETIO NEI———" gumascossi otgen ‘ympasaera g1x ontate u cuera x ontaTe 5 ABYX
0 59A0NTENBATEID yrpastermx yipaxscrms; yupaszemmx ‘mozmcammx smexmapax

document_image_rId5.jpeg
SECTeHHE TORAPOpOMSEOTHTET I

CrApoBae CTOMOCTI Y CIYT IO NORA%E BOTE! CETECRONO

Cydi

cmermct yeym o

Gurzrec sposecns cesmETOCEDY

Crpazowm

Y
sainding
im0
asom0onming
pra
w010

\J E 4

sainmding
ARV
mamanio1an10)

sainmding

sainmding
dsmi
dinn

[

im0
P
w010

im0
am om0k

im0 mdime
ntAdiogy

T

o w1k

document_image_rId6.jpeg
Vexosasie obosnaserms:

(O -masazoamsasepumene oxasamrocyAapersermoR yeayms

Do —

O - mamuenosanse nponeaype: (xeficTsns) yeAVTQUOIXSATENAH (A1) CTPYETYpHO- by HNIHORA TS HOR e HHIEL;

= _ mepexoxx caeayiomel mponeaype (zeficramo)

header_image_rId1.png
Arvo rnredig